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LIRENE rodzinna emulsja nawilżająca do twarzy i ciała SPF
30, 250 ml
 

cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Postać emulsja

Producent DR IRENA ERIS

Rodzaj rejestracji kosmetyk

Zastosowanie wysoka ochrona przeciwsłoneczna

Opis produktu
 

Zaawansowany system fotostabilnych filtrów organicznych i mineralnych w postaci kompleksu UVBlock skutecznie zabezpiecza skórę
przed szkodliwym promieniowaniem UVA i UVB oraz chroni DNA komórek przed uszkodzeniami spowodowanymi ekspozycją skóry na
słońce. Kompleks na bazie masła shea i alantoiny regeneruje naskórek i łagodzi podrażnienia, dzięki czemu opalona skóra zyskuje
zdrowy i piękny wygląd. Formuła emulsji została wzbogacona o składniki aktywne o właściwościach przeciwrodnikowych, które
zapobiegają starzeniu się skóry. Fotoochrona nie wywołuje deficytu witaminy D.

LIRENE rodzinna emulsja nawilżająca do twarzy i ciała SPF 30 - wskazania:

wysoka ochrona przeciwsłoneczna skóry twarzy i ciała; dla dzieci od 12 lat i dorosłych

LIRENE rodzinna emulsja nawilżająca do twarzy i ciała SPF 30 - sposób użycia:

nanieś odpowiednią ilość emulsji na oczyszczoną i suchą skórę twarzy, równomiernie rozprowadzając. Stosuj najlepiej 15 minut przed
ekspozycją na słońce.

LIRENE rodzinna emulsja nawilżająca do twarzy i ciała SPF 30 - główne składniki:

witamina E (tokoferol) - jako aktywny antyutleniacz chroni włókna kolagenowe przed degradacją, zabezpieczając skórę przed
efektami przedwczesnego starzenia
filtry UV - substancje pochodzenia mineralnego i organicznego. Filtry mineralne tworzą na powierzchni skóry cieniutki film, od
którego odbijane są promienie UVA i UVB. Filtry organiczne pochłaniają promienie UV nie dopuszczając ich do głębszych warstw
naskórka.
masło Shea, Karite (Shea Butter) - posiada właściwości gojące rany i zmiękczające skórę, regeneruje i odżywia skórę. Surowiec
ten tworzy na skórze film, który zabezpiecza skórę w sposób naturalny chroniąc przed szkodliwym działaniem promieni
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słonecznych, środowiska zewnętrznego i przedwczesnym starzeniem się skóry.
alantoina ma za zadanie nawilżać przesuszoną skórę i koić wywołany tym dyskomfort. Ma działanie regeneracyjne (zmniejsza
liczne zaczerwienienia, łagodzi pieczenie, pobudza produkcję komórek) oraz przeciwzapalne.

LIRENE rodzinna emulsja nawilżająca do twarzy i ciała SPF 30 - skład:

Aqua (Water), Ethylhexyl Methoxycinnamate, Propanediol, Octocrylene, C12-15 Alkyl Benzoate, Caprylic/Capric Triglyceride, Dimethicone,
Ethylhexyl Triazone, Potassium Cetyl Phosphate, Titanium Dioxide (nano), 1,2-Hexanediol, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Cetyl
Alcohol, VP/Hexadecene Copolymer, Allantoin, Hydroxyacetophenone, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Butyrospermum Parkii (Shea)
Butter, Simethicone, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Carbomer, Alumina, Sodium Hydroxide, Stearic Acid, Palmitic Acid, Parfum
(Fragrance)
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